
Monika V. (Monika v) ID 9949 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:17

PODMÍNKY PRODEJE
VZHLEDEM K TOMU, ŽE MÁME I KAMENNÝ OBCHOD, TAK SE MŮŽ STÁT, ŽE ZBOŽÍ CO INZERTUJI, MŮŽE BÝT PRODANÉ, SNAŽÍM
SE VŠE UPRAVOVAT, ALE TAKY TO NEMUSÍM STIHNOUT, TAK PROSÍM BERTE NA TO ZŘETEL.

 DĚKUJI

 PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ AŽ DO KONCE. DĚKUJI

  NOVÉ ZOBOŽÍ OBJEDNÁVÁM POUZE POKUD JE U NAPSÁNO "DO TÝDNE OBJEDNÁM" , COŽ JE MINIMÁLNĚ
  - do týdne platí - od zaplacení částky na můj účet, nebo u stálých zákazníků
  -objednávám většinou během víkendu, pokud pospícháte není problém objednat dříve, částka se NENAVYŠUJE , ZBOŽÍ
NEMĚNÍM.

  Účty dáváme na základě žádosti a jen u nové zboží, POZOR ALE, pokud to to nové zboží sousedky a nebo po mě a dětech,
tak ne.
  Prodejce musí vystavit doklad (bez ohledu na výši ceny) pouze na požádání zákazníka (§ 31 odst. 14 živnostenského zákona)

  IČO: 75553376 (nejsem plátce DPH)
  Monika Viererblová (zodpovědná osoba)
  Písečná 5027
  430 04 Chomutov
  TEL: 605/212610
  mail : moncacv@seznam.cz
  provozní doba od PO do PÁ od 9-21h (pokud není uvedeno ve vzkazech jinak, dovolená, nemoc)

  Zboží rezervuji max. 7 dní včetně dne rezervace, pokud se nedomluvíme jinak. Poté nabízím zboží dalšímu zájemci nebo dále
k prodeji. V případě dotazu na míry, materiál apod. toto nepovažuji za závaznou rezervaci a v případě zájmu prodávám věc
dalšímu zájemci.
  Do 24h má kupující právo stornovat objednávku.
  Balíčky posílám po připsání platby na účet, maximálě do dvou dnů, většinou chodím na poštu úterý a čtvrtek a nebo dle
potřeby, kdyby někdo chtěl poslat balíček hned, tak stačí napsat, pokud to bude v mých silách, skočím na poštu hned.
  Balíčky zasílám jako doporučený dopis nebo - v případě větší objednávky - balík, to v případě, že přesáhne tloušťku 5cm, ale
hodně záleží na pošťačce, která balíky bere, některá mi je veme jako doporučený, jiná už jako balík, snažím se vše vmáčknou
do 5cm, ale někdy to fakt nejde.

  Poštovné odpovídá ceníku České pošty 2009 a pohybuje se dle váhy nebo tloušťky od 40,- kč - 60,-kč, obyčejně zasílám také,
ale pouze menší věci a to na vaše riziko, tak si to dobře rozmyslete, když se balíček ztrazí, nemohu za něj odpovídat !!!!!!!!!!!
  BALNÉ SI NEÚČTUJI.
  Reklamaci respektuji v případě, že je chyba na má straně, přehlédnu vadu atd, může se to stát, jsem jen člověk.

  OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE
  NA NOVÉ ZBOŽÍ:
  Na základě zákona o ochraně spotřebitele, tzn. vracím zpět celou platbu ( zboží+ 1x poštovné).
  V souladu se zákonem č. 367/2000 má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. O úmyslu vrátit
zboží zakoupené v tomto bazárku bude kupující informovat prodávajícího na mail. Zboží pak zašle prodávajícímu zpět jako
doporučenou zásilku, obchodní balík, nebo lze zboží předat po předchozí domluvě prodávajícímu také osobně. Zboží, které
bude zasláno na dobírku nebude prodávajícím převzato! Náklady na dopravu vráceného zboží zpět prodejci, hradí kupující. Po
vrácení zboží bude kupujícímu vrácena kupní cena (převodem na účet, poštovní poukázkou, nebo po předchozí dohodě v
hotovosti). Do kupní ceny se nezapočítává přepravné hrazené při koupi zboží. Částka bude převedena zpět na účet nebo
adresu kupujícího v co nejkratším termínu. Při vrácení kupní ceny poštovní poukázkou bude z kupní ceny odečten poplatek dle
sazebníku České pošty za odeslání a podání této poukázky.
  NA POUŽITÉ ZBOŽÍ (bazárek)
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.
  Některé nové věci jsou outlet (loňská kolekce), takže angličtí velkoobchdníci musí znohodnóstit štítek (většinou je přestřižen)
a některé věci jsou nové, al ebez visačky. Za jejich originalitu ručím vrácení peněz.
  Některé jsou nenošené (děti z nich rychle vyrostly nebo jsem úplně ne ně zapoměla atd.) máme jich fatk hodně a některé ani
neunosíme, občas koupím blbou velikost.

                                                stránka 1 / 2



Monika V. (Monika v) ID 9949 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:17

  Některé věci jsou kamarádky, tak vás posím napište hned, jak převezmete balíček, jestli stav odpovídá popisu, abych to
mohla vyřídit.
  Míry se snažím uvádět u všech věcí, můžete se znovu i zeptat, ráda vám je znovu přeměřím.

  Hezký den a příjemný nákup vám přeje
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

